Sistemas de Comunicação | DCN-WCCU Unidade central de controlo sem fios
A DCN-WCCU é o cérebro do sistema DCN sem fios.
Proporciona o controlo até 150 unidades de discussão
sem fios e 93 unidades de intérprete.
A WCCU utiliza a rede de fibra óptica própria da Bosch
para conseguir uma fácil ligação ao ponto de acesso sem
fios e a outros equipamentos de congressos da Bosch.
As redes podem ser definidas em configurações do tipo

Peso 7 kg (15,4 lbs)
Cor Antracite (PH 10736) com prateado
Como encomendar
Modelo | Descrição
DCN-WCCU Unidade central de controlo sem fios
para todas as zonas, à excepção da América do Norte
DCN-WFCCCU Mala de transporte para WCCU e WAP
Cinzento-claro, permite armazenar unidade(s) central de controlo sem fios,
ponto de acesso e cabo
Como encomendar
Modelo | Descrição
DCN-WCCU-UL Unidade central de controlo sem fios UL/CSA
para a região da América do Norte
Acessórios de hardware
LTC 8200/50 Matriz de vídeo Allegiant
tensão nominal de 220 a 240 VAC (50/60 Hz)
LTC 8200/50 Matriz de vídeo Allegiant
tensão nominal de 120/230 VAC, 50/60 Hz
LTC 0455/11 Câmara a cores
1/3 pol., 540 TVL, PAL, DSP, 12 VCC/24 VCA, 50 Hz
LTC 0455/21 Câmara a cores
1/3 pol., 540 TVL, NTSC, DSP, 12 VCC/24 VCA, 60 Hz
LTC 0455/21 Câmara a cores
1/3 pol., 540 TVL, PAL, DSP, 230 VCA, 50 Hz
LTC 0455/61 Câmara a cores
1/3 pol., 540 TVL, NTSC, DSP, 120 VCA, 60 Hz
Monitor de Ecrã Plano LCD a Cores MON152CL
38 cm (15 polegadas), PAL/NTSC, 500 linhas de TV de alta resolução, PIP,
CVBS, VGA e Áudio, 120/230 V CA, 50/60 Hz
Teclado Compacto com Todas as Funções LTC 8555/00
joystick de velocidade variável
Kit de AutoDome G3ACPW2CW
A cores de 18x, pendular para interior, montagem em parede, globo trans-
parente, branco, 230  VCA, 50  Hz
Controlador Autodome LTC 5136/51
com 16 saídas para AutoDomes ou unidades de Receptores/Controladores
Allegiant, 230 V CA, 50/60 Hz
G3ACS5C Color AutoDome Kit
A cores de 18x, tecto falso, globo transparente, 24 VCA, 50 Hz
Controlador Autodome LTC 5136/61
com 16 saídas para AutoDomes ou unidades de Receptores/Controladores
Allegiant, 110 V CA, 50/60 Hz
Portugal:
Bosch Security Systems -
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
America Latina:
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 3745 2860